
EBTM 82 STRB 

NÁVOD K POUŽITÍ / Sportovní hlavová sluchátka Bluetooth
NÁVOD NA POUŽITIE / Športové hlavová slúchadlá Bluetooth
INSTRUKCJA OBSŁUGI / Sportowy zestaw słuchawkowy Bluetooth
INSTALLATION MANUAL / Bluetooth Sports Headset
HASZNÁLATI UTASÍTÁS / Bluetooth Sports Headset



CZ - 2

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
Abyste mohli hlavová sluchátka správně a bezpečně používat, přečtěte 
si prosím pozorně tento návod k použití a uschovejte jej. Při používání 
hlavových sluchátek se řiďte následujícími pokyny:

• Při používání sluchátek byste měli odpovídajícím způsobem nastavit 
hlasitost, aby nedošlo k poškození sluchu.

• V potenciálně nebezpečných situacích přestaňte z bezpečnostních 
důvodů sluchátka používat.

• Nepoužívejte sluchátka k poslechu hudby, telefonování nebo přijímání 
hovorů v případě, že by tím mohlo docházet k rozptylování pozornosti 
při řízení.

• Uložte tento výrobek a jeho příslušenství mimo dosah dětí, abyste 
zabránili fatálním rizikům způsobeným nesprávným použitím.

• Dbejte, aby se do sluchátek nedostala voda, což by mohlo způsobit 
snížení kvality zvuku nebo poškození sluchátek.

• Nedoporučujeme mít nastavenu hlasitost na takové úrovni, která 
znemožňuje slyšet dění kolem vás. Pokud vám zvoní v uších nebo  
je hlasitost příliš vysoká, snižte ji.

• Pokud cítíte zjevnou nevolnost, podráždění nebo máte jiné negativní 
pocity, přestaňte sluchátka používat.

• Sluchátka by se neměla skladovat ani používat při teplotě nižší, 
než -15 °C ani vyšší než 55 °C, kdy dochází ke zkrácení životnosti 
sluchátek a baterie.

VYOBRAZENÍ SLUCHÁTEK

1. Hlasitost (+) / Další stopa

2. Tlačítko MF

3. Hlasitost (-) / Předchozí stopa

4. Mikrofon

5. Vstup USB



CZ - 3CZ - 3

CZ

NABÍJEČKA A BATERIE
• Před nabíjením se ujistěte, že sluchátka byla vypnuta.
• Do konektoru pro nabíjení sluchátek zapojte kabel USB; druhý 

konec kabelu USB zapojte do nabíječky USB nebo jiného nabíjecího 
zařízení. Začne nabíjení a na sluchátkách se trvale rozsvítí červená 
kontrolka.

• Doba nabíjení sluchátek je přibližně 1,5 až 2 hodiny. Po úplném 
nabití červená kontrolka zhasne.

Upozornění: Chcete-li nabíjet hlavová sluchátka Bluetooth, musíte 
použít originální kabel, jinak by mohlo dojít k poškození sluchátek. 
Napětí nabíječky musí být 5 V, elektrický proud vyšší než 100 mA  
(5 V / 100 mA). Tato sluchátka využívají nevyměnitelnou zabudovanou 
nabíjecí baterii. Aby nedošlo k poškození sluchátek, baterii 
neodstraňujte.

Zapnutí: Tiskněte tlačítko MF, dokud nezačne blikat modrá kontrolka.
Režim párování: Tiskněte tlačítko MF, dokud nezačnou střídavě blikat 
modrá a červená kontrolka.
Vypnutí: Tiskněte tlačítko MF, dokud neblikne a nezhasne červená 
kontrolka.

Spárování sluchátek s mobilním telefonem: Vzdálenost mezi 
sluchátky a mobilním telefonem (nebo jinými připojenými zařízeními) 
musí být do 1 metru. Čím blíže, tím lépe. Držte stisknuté tlačítko MF, 
dokud nezačnou střídavě blikat modrá a červená kontrolka. Aktivujte 
funkci Bluetooth mobilního telefonu (nebo jiného připojeného zařízení). 
Poté se na vašem telefonu zobrazí „GOGEN EBTM82STRB“. Zvolte 
„GOGEN EBTM82STRB“ (u některých mobilních telefonů je třeba zadat 
PIN „0000“) a sluchátka se automaticky připojí k mobilnímu telefonu. 
Modrá kontrolka začne blikat. Upozornění: Obecně je maximem pro 
spárování hlavové sady s mobilním telefonem doba 120 vteřin. Poté 
se režim párování Bluetooth deaktivuje a kontrolky zhasnou. Chcete-li 
znovu provést spárování v případě, že se připojení nezdařilo, zopakujte 
kroky 1 až 4.

Odpojení sluchátek od mobilního telefonu: Vypněte funkci Bluetooth 
mobilního telefonu nebo stiskněte tlačítko MF, dokud nezhasne červená 
kontrolka a sluchátka se nevypnou, anebo se vzdalte se sluchátky od 
mobilního telefonu na vzdálenost větší než 20 m.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


